



خبر

پافشاری حاج ملک به تصمیماتی که گرفت

داور آتش نشان مدعی است هیچ پناالتی ای اتفاق نیفتاد

وقتی بلیت تهران را برای داور اهل صومعه سرا فرستادند تا برای یکی دو روز از شغل اصلی اش (آتش نشانی) خداحافظی کرده و برای قضاوت به تهران بیاید شاید خودش حتی نمی توانست حدس بزند چندین و چند خطا در محوطه هجده قدم فولاد باعث شود که او در مظان اتهام قرار گرفته و حتی معاون باشگاه استقلال بدون پرده بگوید که تلفن داوران باید شنود شود. البته کارشناسان دآوری معتقد بودند که سه پناالتی اغراق است، اما خطای دقیقه ۷۹ پناالتی بود. تا اینجا کار دیدگاهها مختص کارشناسان و همچنین استقلالیها بود، اما این دعوی پناالتی وجه دیگری هم داشت. حمید حاج ملک دآوری که به اعتقاد استقلالیها سه پناالتی برای این تیم نگرفت معتقد است که تمام تصمیماتش درست بوده است. اینطور که گفته می شود حاج ملک همین نظر خود را به کمیته داوران هم انتقال داده و مسئولان این کمیته نیز از او دفاع کرده اند.

خداحافظی با پنج بازیکن

با اینکه هنوز هفت بازی تا پایان نیم فصل اول باقی مانده است، اما اینطور که از استقلال خبر می رسد به احتمال زیاد این تیم با پنج بازیکن در نیم فصل خداحافظی می کند و قرار نیست حضور داشته باشند. آنچه مشخص است سایپنتو به لحاظ فنی از چند بازیکن خود راضی نیست و باشگاه استقلال هم نمی خواهد لیست این تیم با نام چنین بازیکنانی پر باشد، اما غیر از بازیکنانی که مشکل فنی دارند شاید بازیکنانی که به لحاظ مسائلی غیر از مسائل فنی اخراج شده اند نیز در لیست خروجی باشگاه قرار بگیرند و باشگاه استقلال حاضر نشود با آنها ادامه دهد.

بازی ۱۶ امتیازی را مساوی کردیم

رضاووند: حاج ملک سابقه دار است

آرش رضاووند، هافبک استقلال نسبت به عملکرد حاج ملک معترض است. او می گوید: «آقای حاج ملک قبلاً هم سابقه داشت که یک گل سالم را برای ما اعلام نکند و یک پناالتی کاملاً واضح را روی مهدی قایدی اعلام نکرده بود. این مسائل در روند تیم تأثیرگذار است. مثلاً در بازی با پیکان و همین بازی ما ۴ امتیاز این طور از دست دادیم، اگر VAR بود چنین اتفاقاتی می افتاد؟»

رضاووند ادامه داد: «چنین مسابقاتی ۶ امتیازی محسوب می شوند. وقتی در دیداری که مسلماً می توانید برنده باشید و این طور به تساوی می رسید روی روند تیم اثر می گذارد. این طور احساس می کنم در روزهایی که کسی حواسش به فوتبال نیست سعی دارند حق استقلال را بخورند.»

در بازی هایی که تیم های مقابل استقلال ساختار دفاعی خوبی دارند و تیم استقلال به بن بست می خورد باید برای اینکه گره بازی باز شود پلن دومی وجود داشته باشد و مشکل اینجا است که بعضاً این پلن را در بعضی از بازی ها از استقلال نمی بینیم هر چند که در بازی با فولاد تریق جلالی به بازی شرایط را متفاوت کرد و استقلال توانست سوار بر بازی شود



با گل گهر رفتارهای نامناسبی داشت. نظرتان در خصوص این هیجانات گادب سایپنتو چیست؟

متأسفانه این رفتارها قابل پسند نیست. شما هیچ کس را پیدا نمی کنید که رفتارهای سرمربی استقلال را ببیند و تأیید کند! در شأن استقلال و سایپنتو نیست که چنین رفتارهایی را تماشاگر فوتبال از سرمربی استقلال ببیند و باید ایشان در رفتارهایش تجدید نظر کند.

استقلال بازی با ذوب را در پیش دارد. نظر شما در خصوص این بازی چیست؟

به نظرم این بازی برای استقلال حکم فینال را دارد. تمام بازی ها برای استقلال بزرگ هستند و نباید امتیاز از دست بدهد.

در بازی استقلال و فولاد، استقلالیها معتقد بودند سه پناالتی این تیم توسط داور بازی گرفته نشد، نظر شما در خصوص بحث های دآوری که مطرح شد چیست؟

کارشناسان دآوری باید در خصوص صحنه های پناالتی نظر بدهند. اما اگر باشگاه استقلال معتقد است حقتش ضایع شده باید خودش به دنبال حقتش باشد. در کل این بازی برای استقلال سنگین بود چون فولاد تیم سرسختی است. من می توانم در مورد مسائل فنی بازی نظر بدهم و به نظر من چشمی در نیمه اول اصلاً دیده نشد و نیمه دوم با تغییراتی که سایپنتو در تیمش داد، استقلال سرعت پیدا کرد. در بازی هایی که تیم های مقابل استقلال ساختار دفاعی خوبی دارند و تیم استقلال به بن بست می خورد باید برای اینکه گره بازی باز شود پلن دومی وجود داشته باشد و مشکل اینجا است که بعضاً این پلن را در بعضی از بازی ها از استقلال نمی بینیم هر چند که در بازی با فولاد تریق جلالی به بازی شرایط را متفاوت کرد و استقلال توانست سوار بر بازی شود.

محبی در بازی های اخیر گل زده و نشان داده که خرید خوب استقلال است. نظر شما در خصوص این بازیکن چیست؟

محبی وقایدی هر دو بازیکنان خوبی هستند اما باید برای این دو نفر موقعیت گل ایجاد شود. سایپنتو در بازی با فولاد محروم بود چون در بازی

سؤال و جواب

مهدیه دریابگی روزنامه نگار

بازی استقلال و فولاد هم با نتیجه مساوی به پایان رسید، مسائل فنی این بازی را چطور ارزیابی می کنید؟ استقلال دو نیمه متفاوت را تجربه کرد. نیمه اول شرایط برای استقلال سخت بود چون فولادیها خیلی خوب استقلال را آتالیز کرده بودند و انسجام خوبی داشتند، اما در نیمه دوم استقلال بهتر شد و با آوردن جلالی ریتم بازی تغییر کرد و توانست چند موقعیت گل در محوطه جریمه فولاد خلق کند. به شخصه اعتقاد دارم که هافبک های استقلال کنند هستند و این تیم نیاز مبرم به سرعت در خط هافبک خود دارد.

پس شما هم اعتقاد دارید که استقلال نیاز به هافبک طراح دارد؟

منظورم هافبک طراح نبود. همان طور که گفتم هافبک های استقلال کنند هستند و نیاز به سرعت بیشتری در این خط هست.

فکر می کنید دلیل این کندی چیست؟

شاید بازیکنان از نظر بدنی شرایط ایده آل را ندارند. چون ابتدای فصل به دلیل مشکل بدنی طبیعی است که چنین اتفاقاتی برای یک تیم بیفتد اما وقتی هشت بازی از یک فصل می گذرد یعنی اینکه تیم باید به شرایط ایده آل رسیده باشد و نمی دانم چرا استقلال بعد از هشت هفته هنوز کند است.



ابوالفضل جلالی

همچنان درخشان

ملی پوش استقلال این روزها در اوج آمادگی خود به سر می برد، جلالی که نشان داده مورد اعتماد هر دو سرمربی پرتغالی استقلال و تیم ملی قرار دارد هر زمان چه در تیم ملی و چه در استقلال فرصت بازی پیدا می کند با عملکرد درخشانش همه را تحت تأثیر قرار می دهد. جلالی در بازی با فولاد جایگزین سلمانی شد و نمایش خوبی داشت و نمره قابل قبولی را دریافت کرد.



صالح حردانی

در سرراشویی سقوط

صالح حردانی یکی از بازیکنانی بود که این فصل حساب ویژه ای روی او می شد و حتی انتظار می رفت که یکی از ملی پوشان استقلال در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر باشد. حال صالح نه در تیم ملی و نه در استقلال شرایط خوبی ندارد و پس از اینکه جایگاهش را در تیم به یامگا داده در لیست های جدید تیم ملی نیز حضور ندارد تا در یک وضعیت مبهم و یا حتی سقوط قرار گرفته باشد.



ارسلان مطهری

همچنان در انتظار فرصت

ارسلان مطهری این فصل فقط ۳۴ دقیقه فرصت بازی پیدا کرد و هنوز به بازیکن ثابت استقلال تبدیل نشده است. مطهری با حواشی زیادی که در ابتدای فصل داشت بالاخره در تیم ماند و از لیست تیم خارج نشد. ارسلان در اکثر بازی ها تا اینجا فصل در لیست نهایی تیم قرار نداشت و شاید با این روند مطهری را باید اولین خروجی نیم فصل استقلال دانست.

سوژه

کی روش با رمز چشمی همه را شگفت زده کرد بازگشت دفاع مدرن به تیم ملی



بعید نیست این بازیکن در پست تخصصی (هافبک دفاعی) مورد نظر باشد.

ملی استفاده کند اینگونه ستایشش کرد: او یک دفاع مدرن است. تعریفی که نشان می داد سرمربی تیم ملی عمیقاً دوست دارد از این بازیکن در پست دفاع میانی بهره بگیرد. کی روش در جام جهانی همین کار را هم کرد اما مصدومیت مانع تداوم حضور او در تیم ملی شد و به ناچار چشمی از روسیه به ایران بازگشت. حالا دوباره چشمی می تواند به حضور در جام جهانی امیدوار باشد. بخصوص اینکه کی روش به دنبال تقویت خط دفاع تیم ملی است. البته این بار چون تیم ملی مدافعان اصلی اش را می شناسد هیچ

در میان اسامی اعلام شده از سوی سرمربی تیم ملی برای حضور در مینی کمپ نام روزبه چشمی هم به چشم می خورد. بازیکنی که از آخرین حضورش در تیم ملی نزدیک به سه سال می گذرد. چشمی که در فوتبال قطر نمایش امیدبخشی نداشت دوباره به استقلال بازگشت تا شاید به تیم ملی بازگردد. بازگشتی که حالا رنگ واقعیت به خود گرفته و با حضور کارلوس کی روش در تیم ملی فوتبال ایران بار دیگر شانس به روی او لیخنند زده است. چشمی همان بازیکنی بود که وقتی کی روش قصد داشت از او در ترکیب اصلی تیم

بازیکنان جدید در تیم ملی

امیدواری مهدی پور و محبی



ملی را به سود خود جلب کنند. باید دید که سرنوشت استقلالیها در تیم ملی چه خواهد شد؟!

در لیست جدید تیم ملی علاوه بر روزبه چشمی نام مهدی مهدی پور و محمد محبی نیز به چشم می خورد. پیش از اینکه مینی کمپ با حضور بازیکنان داخلی برگزار شود، نام مهدی پور و محبی حذف شده بود اما دعوت دوباره از این دو بازیکن نشان می دهد سرمربی تیم ملی همچنان نگاه ویژه ای به هافبک طراح و مهاجم تازه از اروپا آمده استقلال دارد. بعد از اینکه سردار آزمون با مصدومیت مواجه شد، این احتمال که یکی از بازیکنان استقلال به جای آزمون به لیست تیم ملی برای ارسال به فیفا اضافه شود، بسیار

زیاد است. البته هنوز تکلیف آزمون برای جام جهانی مشخص نیست و پزشکان در تلاشند این بازیکن را آماده همراهی با تیم ملی در جام جهانی کنند اما به هر دلیل اگر آزمون با تیم ملی به جام جهانی نرود، یک بازیکن از استقلال به لیست اضافه خواهد شد که هیچ بعید نیست نام آن بازیکن محمد محبی باشد که توانایی بازی در چند پست هجومی را دارد. ملی پوشان استقلال برای جلب نظر کی روش راه دشواری پیش رو دارند و سخت است که با حضور در مینی کمپها بتوانند نظر سرمربی تیم